

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1742370413977 din 25 martie 2025										
Denumirea procedurii de achiziție: Detergenți și soluții de curățare										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
Lotul 1										
24300000-7	Detergent praf ambalaj (1-5kg)	Kg	1500	14,45	17,34	21675,00	26010,00	15 zile de la semnarea contractului		
24300000-7	Gel pentru veselă ambalaj 500-1000ml (cu dozator)	Litri	1900	11,20	13,44	21280,00	25536,00			
24300000-7	Săpun lichid antibacterial ambalaj 1000ml (cu dozator)	Litri	5800	11,65	13,98	67570,00	81084,00			
24300000-7	Praf pentru veselă 500 gr.	Buc	2400	8,15	9,78	19560,00	23472,00			
24300000-7	Săpun de rufe 72%	Buc	1200	9,95	11,94	11940,00	14328,00			
24300000-7	Soluție pentru geamuri	Buc	1200	11,20	13,44	13440,00	16128,00			
24300000-7	Soluție WC 1000ml (rezervă).	Litri	1600	11,20	13,44	17920,00	21504,00			
	Total lot 1					173385,00	208062,00			

Semnat:_____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul:DENIADI SRL